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GRENIVKA - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo
Metoda pridobivanja

Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakcijski indeks pri 20°C
Optic¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
0,965
0,271
0,200
1,716
0,337
0,021
94,634
0,223
0,049
0,068
0,081
0,067
0,073
0,016
0,021

alpha- pinene
sabinene
béta-pinene
myrcene
octanal

para- cymene
limonene

Citrus paradisi

CITRUS PARADISI PEEL OIL, LIMONENE?*,
CITRAL*, LINALOOL* (*NARAVNA
SESTAVINA ETERICNEGA OLJA)

Izrael
Hladno stiskanje sveze lupine

Aromacert, IKC naravna kozmetika

Sadno pikanten

Oranzno obarvana tekoc¢ina
0,8497

1,4748

+95,40

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

09.2024
gr229

Glavne sestavine

beta- phellandrene

1,8 cineol

(E)- beta- ocimene
gamma- terpinene

linalol
nonanal

cis- limonene oxide
trans- limonene oxide
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Vrednost (%o) Glavne sestavine
0,034 citronnellal
0,029 alpha- terpineol
0,242 decanal
0,024 neral
0,040 linalyle acetate
0,060 geranial
0,012 undecanal
0,107 alpha- copaene
0,081 beta- elemene
0,021 n-dodecanal
0,233 beta-caryophyllene
0,029 alpha-humulene
0,063 germacrene-D
0,027 bicyclogermacréne
0,079 delta-cadinéne
0,025 elemol
0,010 beta-sinensal
0,048 nootkatone
0,011 terpinolene
0,021 cis- linalool oxide

Grosuplje, 11.04.2023
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